
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

29.01.2021 г. Евпатория № 01-04/  29

О назначении муниципальных 
координатора и куратора проекта 500+

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодёжи Республики 
Крым от 19.12.2019 №2150 «О работе с образовательными организациями с низкими
образовательными результатами», с целью осуществления наблюдения за ходом реализации 
проекта адресной методической помощи (500+9, оказания организационной, экспертной, 
консультативной и методической помощи школам с низкими образовательными 
результатами,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить муниципальным координатором проекта адресной методической помощи 
(500+) Завьялову Е.И., заведующего сектором общего и дополнительного образования и 
воспитательной работы управления образования администрации города Евпатории 
Республики Крым.

2. Назначить муниципальным куратором проекта адресной методической помощи (500+) 
Котенёву Н.Г., директора МБОУ «Средняя школа №12 города Евпатории Республики 
Крым.

Начальник
управления образования В.И.Жеребец


